
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
(ЦДО) 

ПРИКАЗ 

от 03 июля 2023 года № 74 
г. Каменск - Уральский 

Об утверждении Положения по проведению оценки коррупционных рисков 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ 
«О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-03 «О 
противодействии коррупции в Свердловской области» и в соответствии с рекомендациями по 
порядку проведения оценки коррупционных рисков в организации, разработанных 
Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить: 

1.1. Положение по оценке коррупционных рисков (Приложение№1) к данному 
приказу. 

1.2. Карту коррупционных рисков (Приложение №2) к данному приказу. 
2. Утвердить состав комиссии по оценке коррупционных рисков: 

Председатель комиссии: Директор 
Заместитель председателя: Заместитель директора по УВР 
Члены комиссии: Методист 

Педагог-организатор (секретарь комиссии) 
Специалист по ОТ и ТБ 

3. Назначить ответственным лицом за проведение оценки коррупционных рисков члена 
Комиссии специалиста по охране труда и технике безопасности. 

6 Ответственному лицу за проведение оценки коррупционных рисков предоставить отчет о 
проведенной работе в срок до 31 декабря 2023 г. 

4. Инженеру-програмисту разместить настоящий Приказ на официальном сайте ЦДО. 
5. Ознакомить всех ответственных сотрудников с данным приказом. 
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Войтюшенко Г.Ф. 


		2023-07-14T14:25:35+0500
	Войтюшенко Галина Федоровна
	я подтверждаю этот документ




